

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Лиственский детский сад "Берёзка"  
Нижнегорского района Республики Крым

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.
Рабочие места (ед.)	1	3	4	5	6	7	8	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	1	13	1	2	0	0
из них женщин	23	23	3	17	1	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	18	18	0	16	0	2	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Классы (подклассы) условий труда					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	1. Административно-управленческий персонал																					
001011036	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
002011036	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Педагогический персонал																					
003021036	Музикальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
004021036А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
005021036А (004021036А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3. Учебно-воспитательный персонал									
4. Младший обслуживающий персонал									
006041036	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	2
007041036A	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	2
008041036A (007041036A)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	2
009041036	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2
010041036	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	1
011041036	Повар	-	-	-	2	-	-	-	3.2
012041036	Повар	-	-	-	2	-	-	-	3.2
013041036	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2
014041036	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	2
015041036	Кастелянина	-	-	-	2	-	-	-	2
016041036	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2
017041036	Истолник	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1

Дата составления: 21.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ФИО. \_\_\_\_\_  
(Фамилия)  
\_\_\_\_\_  
(Имя)  
\_\_\_\_\_  
(Отчество)  
\_\_\_\_\_

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

**ПОДПИСЬ**  
**(полностью)**

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Ф.И.О. \_\_\_\_\_  
дата \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
Г.А.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3706  
Но в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ (родился) \_\_\_\_\_  
Ершова В.Д.  
(Ф.И.О.)  
\_\_\_\_\_ (дата)  
\_\_\_\_\_

(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
(ФИО.) \_\_\_\_\_  
(написать)  
\_\_\_\_\_

Външка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

24.01.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	0326019825
2	Полное наименование	общество с ограниченной ответственностью "Крымский Центр Охраны Труда и Экологии"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	31
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	9105009222
5	Полное наименование	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИСТВЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
6	КПП	910501001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	637335
8	дата получения	28.11.2022
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	1874343
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	19.01.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	24.01.2023

## **Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																			
		химический		биологический		агротехнических факторов производственного действия															
		шум	ультразвук	инфракрасный	вибрация общая	выбрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующее излучение	микрорадиант	световая среда	твистость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Печебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
1	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3А	Повар 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
4А(3А)	Повар 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
5	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Истопник 1 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soul.tosmintrud.ru>.